Notandum adhuc est, in lingua Hebraica et hebraizante saepe nomina actionum animi, praesertim actuum intellectus et voluntatis inter se permutari. Nonnunquam autem e hebraismis secundum praecepta linguae Graecae (vel Latinae) nova formantur vocabula. E. g. σπλάγχνιζεσθαι misereri, προσωπολημψία, anathematizare etc.

3. — Hebraismis lexicalibus adnumerantur etiam *idiotismi* linguae Hebraicae de verbo ad verbum in linguam Graecam vel Latinam translati. Horum praecipui sunt sequentes:

addere, προστιθέναι, apposuit προσέθετο, נְקַרְאָה cum infinitivo vel cum alio verbo finito (conjunctione et adjuncto) significat continuare, iterum facere; e. g. addidit et dixit = rursum dixit, addidit mittere = iterum misit, apposuit apprehendere = insuper apprehendit.
aedificare domum, בְּנֵה בֵּית לְ = liberos procreare, stirpem propagare, augere.

aperire oculos, aures, os, linguam, ἀνοίγειν τοὺς ὄφθαλμούς, τὰς ἀκοὰς, τὸ στόμα τυνός, פְּתַח פָּה, פְּתַח עַזְןָעַל = visum, auditum, vocem restituere vel dare, primum etiam mentem illustrare; *aperire oculos super, אל* = vigilare, benigne aspicere; *aperiens vulvam, διανοῖγον μήτραν פְּתַח רַקְמָה* = primogenitus.

aspicere, videre ab aliquo, βλέπειν ἀπὸ τοῦ שְׁמָרֶת, oculis observare, custodire, Niph. et Hithpa. cum קְרַב = cavere ab aliqua re, sibi cavere.

auferre, tollere peccata, ἀφίειν τινὶ τὰ ὀφειλήματα vel τὰ ἀμαρτήματα, קְלַח לְ vel aram. נְאַבְּנַת שְׁבִיך = remittere, condonare peccata, veniam dare.

auras applicare, ἐνωτίζεσθαι, נְאַבְּנַת = obaudire, attendere. coram Deo, in oculis Dei, ἐνώπιον τοῦ Θεοῦ (e. g. justus), הָזֵה בְּגַדְעָה = secundum judicium Dei justissimum.

dicere in se, in corde suo, εἰπεῖν ἐν ἔαντῳ, — ἐν τῇ καρδίᾳ αὐτοῦ אָמַר בְּלֹבֶן = cogitare, idem quod bene graece φράζεσθαι.

egressum ex ore, ἐκπορεύμενον ἐκ τοῦ (διὰ) στόματος, יְצָא מִפְּהַר = sermo.

factum est verbum Dei super, ἐγένετο ὄγκος Θεοῦ ἐπί, הָזֵה בְּנֵר יְהֹוָה אֱלֹהִים vel לְעֵלָה = factus est sermo Dei ad (prophetam).

*filius, νιός, τέκνον, בָּנִים, varias pro variis vocibus, cum quibus conjugitur, habet significaciones hebraizantes: a) incolae vel cohabitan tes, e. g. filii Jerusalēm, filii hujus mundi, filii sponsi vel cubiculi; incolae urbis collective vocantur etiam *filia*, e. g. filia Sion = incolae Jerusalem; *filiae* in plur. significat incolas femineas; b) aliqua proprietate praeditus, e. g. filius iniquitatis = iniquus, filii lucis = illuminati, filii tonitrus = tonantes, filii resurrectionis = resurgentes, filii incredulitatis = increduli; c) vox *filius* ad vocabulum rem bonam vel malam designans addita, significat *dignum, obnoxium*; e. g. filius pacis = pace dignus (vel pacificus), filius gehennae = gehenna dignus, filius perditionis = exitio dignus (vel perditus), filii irae = ira digni, filii mortis = morte digni (vel morti obnoxii); d) filius *temporis, anni* = annos natus, e. g. filius 500 annorum = 500 annus natus, filius unius anni = unum annum natus (conf. Latinum: decem annorum natus).*